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CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção

Vigência
Nível Grau Nível Grau

879098-2 ALESSANDRA DANIELA 
AZEVEDO SANTOS 1 PEB I N II N 01/09/2015

445363-5 APARECIDA MARIA MESQUITA 1 PEB I M II M 01/09/2015

1014722-1 CARINE FERREIRA MACHADO 2 PEB II D III D 01/09/2015

960967-8 CLAUDIA CASTRO CORREA CUNHA 2 PEB I I II I 01/09/2015

450811-5 CRISTINA FATIMA GARCIA 
GOMES SILVEIRA 2 PEB I D II D 01/09/2015

1108192-4 ERIK ALVES FERREIRA 1 PEB I B II B 01/09/2015

374030-5 MAISA AUGUSTA OSVALDO MOREIRA 1 PEB II N III N 01/09/2015

324758-2 MARLI JOSE LOPES 2 PEB I E II E 01/09/2015

389694-1 NILCE VALERIA DE OLIVEIRA 
NOGUEIRA FERREIRA 1 PEB II M III M 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção

Vigência
Nível Grau Nível Grau

879098-2 ALESSANDRA DANIELA 
AZEVEDO SANTOS 1 PEB I O II O 01/09/2015

445363-5 APARECIDA MARIA MESQUITA 1 PEB I N II N 01/09/2015

1014722-1 CARINE FERREIRA MACHADO 2 PEB II E III E 01/09/2015

960967-8 CLAUDIA CASTRO CORREA CUNHA 2 PEB I J II J 01/09/2015

450811-5 CRISTINA FATIMA GARCIA 
GOMES SILVEIRA 2 PEB I E II E 01/09/2015

1108192-4 ERIK ALVES FERREIRA 1 PEB I C II C 01/09/2015

374030-5 MAISA AUGUSTA 
OSVALDO MOREIRA 1 PEB II O III O 01/09/2015

324758-2 MARLI JOSE LOPES 2 PEB I F II F 01/09/2015

389694-1 NILCE VALERIA DE OLIVEIRA 
NOGUEIRA FERREIRA 1 PEB II N III N 01/09/2015

SRE: GUANHÃES
CARREIRA: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ATB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção

 Vigência
Nível Grau Nível Grau

938012-2 DIRCEIA CRISTINA DE SENA SANTOS 1 ATB III F IV F 01/09/2015

436287-7 JOANA DARC SEBE DE OLIVEIRA 1 ATB IV E V E 01/09/2015

879470-3 MEIRILENE ULHOA 
NETTO DE MIRANDA 1 ATB I F II F 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção

 Vigência
Nível Grau Nível Grau

938012-2 DIRCEIA CRISTINA DE SENA SANTOS 1 ATB III G IV G 01/09/2015

436287-7 JOANA DARC SEBE DE OLIVEIRA 1 ATB IV F V F 01/09/2015

879470-3 MEIRILENE ULHOA 
NETTO DE MIRANDA 1 ATB I G II G 01/09/2015

CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

435873-5 DALTON BARBOSA DE ARAUJO 1 PEB II O III O 01/09/2015

991221-3 ILMA DE OLIVEIRA COSTA MARTINS 1 PEB II L III L 01/09/2015

440012-3 MARIA DAS GRACAS SILVA 1 PEB I M II M 01/09/2015

564754-0 MARIA DOS ANJOS FERREIRA 3 PEB I E II E 01/09/2015

351041-9 ROSILENE FIGUEIREDO DA SILVA 2 PEB II M III M 01/09/2015

280657-8 ZENOLIA BRAGA MONTEIRO LEMES 2 PEB I M II M 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

435873-5 DALTON BARBOSA DE ARAUJO 1 PEB II P III P 01/09/2015

991221-3 ILMA DE OLIVEIRA COSTA MARTINS 1 PEB II M III M 01/09/2015

440012-3 MARIA DAS GRACAS SILVA 1 PEB I N II N 01/09/2015

564754-0 MARIA DOS ANJOS FERREIRA 3 PEB I F II F 01/09/2015

351041-9 ROSILENE FIGUEIREDO DA SILVA 2 PEB II N III N 01/09/2015

280657-8 ZENOLIA BRAGA MONTEIRO LEMES 2 PEB I N II N 01/09/2015

SRE: GOVERNADOR VALADARES
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção

Vigência
Nível Grau Nível Grau

871184-8 DINEUSA DE OLIVEIRA 2 PEB I C II C 01/09/2015

1082811-9 IVY DENADAI BALDON DO AMARAL 1 PEB I C II C 01/09/2015

951369-8 LUCIANE TEIXEIRA MARTINS 1 PEB I D II D 01/09/2015

990492-1 MARICELIA FERNANDES 
NOMINATO FARIAS 2 PEB I F II F 01/09/2015

1107837-5 NELSINA RODRIGUES 
QUINTAO MARQUES 1 PEB I C II C 01/09/2015

932560-6 NOEMIA CARDOSO GUIMARAES 1 PEB I J II J 01/09/2015

992411-9 NORMA DIETRICH TEIXEIRA DE SA 1 PEB II L III L 01/09/2015

556808-4 PEDRO COSTA JUNIOR 1 PEB II F III F 01/09/2015

453894-8 REIJANE KIVIA DOS SANTOS 1 PEB I D II D 01/09/2015

390238-4 RITA DE CASSIA PEREIRA DUVANEL 1 PEB I N II N 01/09/2015

991632-1 ROSEMARY DE FIGUEIREDO SANTOS 1 PEB I L II L 01/09/2015

832714-0 WENDER VICENTE 
TEIXEIRA DE MOURA 2 PEB I C II C 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção

Vigência
Nível Grau Nível Grau

871184-8 DINEUSA DE OLIVEIRA 2 PEB I D II D 01/09/2015

1082811-9 IVY DENADAI BALDON DO AMARAL 1 PEB I D II D 01/09/2015

951369-8 LUCIANE TEIXEIRA MARTINS 1 PEB I E II E 01/09/2015

990492-1 MARICELIA FERNANDES NOMINATO 
FARIAS 2 PEB I G II G 01/09/2015

1107837-5 NELSINA RODRIGUES QUINTAO 
MARQUES 1 PEB I D II D 01/09/2015

932560-6 NOEMIA CARDOSO GUIMARAES 1 PEB I L II L 01/09/2015

992411-9 NORMA DIETRICH TEIXEIRA DE SA 1 PEB II M III M 01/09/2015

556808-4 PEDRO COSTA JUNIOR 1 PEB II G III G 01/09/2015

453894-8 REIJANE KIVIA DOS SANTOS 1 PEB I E II E 01/09/2015

390238-4 RITA DE CASSIA PEREIRA DUVANEL 1 PEB I O II O 01/09/2015

991632-1 ROSEMARY DE FIGUEIREDO SANTOS 1 PEB I M II M 01/09/2015

832714-0 WENDER VICENTE TEIXEIRA DE 
MOURA 2 PEB I I II I 01/09/2015

SRE: ITUIUTABA
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

982384-0 LUCIA DE FATIMA BRITO 1 PEB I I II I 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

982384-0 LUCIA DE FATIMA BRITO 1 PEB I J II J 01/09/2015

SRE: JUIZ DE FORA
CARREIRA: ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

972373-5 ANDREA OTONI ANTUNES SALES DA 
CRUZ 1 EEB I D II D 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

972373-5 ANDREA OTONI ANTUNES SALES DA 
CRUZ 1 EEB I E II E 01/09/2015

CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº 
Adm Carreira

Situação Atual Promoção
 Vigência

Nível Grau Nível Grau

599483-5 ALEXINA COLOMBA 
FERNANDES RESENDE 1 PEB I J II J 01/09/2015

1132108-0 BEATRIZ JOBIM PEREZ SENRA 1 PEB I B II B 01/09/2015

951347-4 CASSIANE LADEIRA DA 
SILVA ARAUJO 1 PEB II D III D 01/09/2015

961947-9 HENRIQUE SILVA MANCIO 1 PEB II D III D 01/09/2015

1066374-8 LIDIO MARCOS DE SOUZA 
DAMASCENO 1 PEB I C II C 01/09/2015

1082867-1 LIVIA FERREIRA NOVAIS 1 PEB I C II C 01/09/2015

961031-2 PATRICIA VALVERDE NUNES VIEIRA 1 PEB II J III J 01/09/2015

933147-1 RANUSIA CARPANEZ CAMPOS 1 PEB I H II H 01/09/2015


